## Capitulum. Malach. 3.

**E**cce ego mitto Angelum meum, & preparábit viam ante faciem meam. Et statim véniet ad templum sanctum suum Dominátor, quem vos queritis, & Angelus testamenti, quem vos vultis.

## Hymnus.

**O** Gloriósa Virgine,  
Sublimis inter sidera;  
Qui te creávit, párvulum  
Lactente nutris úbere.  
Quod Heva tristis abstulit,  
Tu reddis almo gérmine;  
Intrent ut astra flébiles,  
Cœli relictis cárdines.

Tu Regis alti jánuas,

Et aula lucis fílgida:  
Vitam datam per Virginem.  
Gentes redemptæ plaudite.

Jesu, tibi sit glória,

Qui natus es de Virgine,  
Cum Patre & almo Spirítu,  
In sempitérna sæcula. Amen.

**V.** Diffusa est grátia in lábiis tuis.  
**R.** Propterea benedixit te Deus in ætérnum.

## Ad Benedíctus, Antiphona.

Cum inducerent puerum Jesum patréntes ejus, accepit eum Simeon in ulnas suas, & benedixit Deum, dicens: Nunc dimittis servum tuum in pace.

## Oratio.

**O**mnipotens sempitérne Deus, majestatem tuam supplices exoramus: ut sicut unigenitus Filius tuus hodiérna die cum nostræ carnis substántia in templo est presen-

tá-

tátus; ita nos facias purificátis tibi méntibus presentári. Per eundem Dóminum nostrum.

**Ad Primam in R. brevi dicitur**

**V.** Qui natus es de Maria Virgine.

**Ad Tertiam, Añs.** Respósum accepit Simeon. **Capitulum.** Ecce ego mitto, ut supra.

**R. breve, Spécie tuá \* Et pulchritudine tuá. Spécie tuá. V.** Inténde, prospere procéde, & regna. Et pulchritudine. Glória Patri. Spécie tuá.

**V.** Adjuvabit eam Deus vultu suo.

**R.** Deus in médio ejus, non commovebitur.

## Ad Sextam, Antiphona.

Accipiens Simeon.

**Capitulum. Malach. 3.**

**E**cce véniet, dicit Dóminus exercituum: & quis póterit cogitare dígem adventus ejus, & quis stabit ad vidéndum eum? Ipse enim quasi ignis conflans, & quasi herba fúllórum.

**R. br.** Adjuvabit eam \* Deus vultu suo. Adjuvabit. **V.** Deus in médio ejus, non commovebitur. Deus vultu. Glória Patri. Adjuvabit. **V.** Elégit eam Deus, & prælégit eam.

**R.** In tabernáculo suo habitare facit eam.

## Ad Nonam, Antiphona.

Obtulerunt.

**Malach. 3.**

**Capitulum.** Et placebit Dómino sacrificium

Juda, & Jérusalem sicut dies sæculi, & sicut anni antiqui, dicit Dóminus omnipotens.

**R. br.** Elégit eam Deus, \* Et prælégit eam. Elégit eam. **V.** In tabernáculo suo habitare facit eam. Et prælégit. Glória Patri. Elégit. **V.** Diffusa est grátia in lábiis tuis. **R.** Properterea benedixit te Deus in ætérnum.

**Ad Vesperas Añs.** Simeon Justus, cum reliquis de Laudibus. 670.